
2009-04-15 14:01:00 

 

UCHWAŁA NR XVII/124/09 RADY GMINY JANÓW 

z dnia 30 marca 2009 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Janów 

Na podstawie art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,  

Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, i Nr 116, poz. 730) Rada Gminy 

Janów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/08/06 Rady Gminy Janów z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 

wysokości  opłaty targowej na terenie gminy Janów (Dz. Urz. Woj. Podl. z Nr 293, poz. 2943 oraz 

z 2007 r. Nr 102, pz. 879) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

“2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się  Dariusza Paradowicza – pracownika 

Urzędu Gminy w Janowie zatrudnionego na stanowisku pracownika gospodarczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Bakun 


